

Årsredovisning

för

Mensätra Förvaltnings AB

559298-4727

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christopher Gustafsson, Verkställande direktör
2026-05-25

Styrelsen och verkställande direktören för Mensätra Förvaltnings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra fastighetsförvaltning, byggservice, marknads-, inrednings- och dekorationstjänster och idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Mensätra Fastighets Aktiebolag, 556308-9480, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30 % under året, främst till följd av högre hyresintäkter från bolagets fastighetsbestånd. Den positiva utvecklingen förklaras av både ökade uthyrningsgrader och genomförda hyresjusteringar, vilket sammantaget stärkt bolagets intäktsbas och resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	107	65	0	0
Resultat efter finansiella poster	-949	-547	-1	-1
Soliditet (%)	7,0	5,7	100,0	100,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-11 338	361 673	375 335
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		361 673	-361 673	0
Årets resultat			1 152	1 152
Belopp vid årets utgång	25 000	350 335	1 152	376 487

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	350 335
årets vinst	1 152
	351 487
disponeras så att	
i ny räkning överföres	351 487
	351 487

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		107 020	64 968
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		107 020	64 968
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-107 020	-64 968
Övriga externa kostnader		-624 459	-421 273
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-344 102	-137 493
Summa rörelsekostnader		-1 075 581	-623 734
Rörelseresultat		-968 561	-558 766
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 713	11 806
Summa finansiella poster		19 713	11 806
Resultat efter finansiella poster		-948 848	-546 960
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		950 000	1 000 000
Summa bokslutsdispositioner		950 000	1 000 000
Resultat före skatt		1 152	453 040
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-91 367
Årets resultat		1 152	361 673

Balansrkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGNGAR			
Anlggningsstillgngar			
<i>Materiella anlggningsstillgngar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	534 286	694 572
Frbttringsutgifter p annans fastighet	3	3 461 874	3 645 690
Summa materiella anlggningsstillgngar		3 996 160	4 340 262
Summa anlggningsstillgngar		3 996 160	4 340 262
Omsttningsstillgngar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Frdiga varor och handelsvaror		0	107 020
Summa varulager		0	107 020
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		133 775	81 210
vriga fordringar		1 149 640	1 153 474
Frutbetalda kostnader och upplupna intkter		49 898	38 202
Summa kortfristiga fordringar		1 333 313	1 272 886
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		70 896	866 916
Summa kassa och bank		70 896	866 916
Summa omsttningsstillgngar		1 404 209	2 246 822
SUMMA TILLGNGAR		5 400 369	6 587 084

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		350 335	-11 338
Årets resultat		1 152	361 673
Summa fritt eget kapital		351 487	350 335
Summa eget kapital		376 487	375 335
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 519	40 386
Skulder till koncernföretag		4 879 997	6 029 997
Skatteskulder		91 367	91 367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 999	49 999
Summa kortfristiga skulder		5 023 882	6 211 749
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 400 369	6 587 084

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	801 429	0
Inköp	0	801 429
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	801 429	801 429
Ingående avskrivningar	-106 857	0
Årets avskrivningar	-160 286	-106 857
Utgående ackumulerade avskrivningar	-267 143	-106 857
Utgående redovisat värde	534 286	694 572

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 676 326	0
Inköp	0	3 676 326
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 676 326	3 676 326
Ingående avskrivningar	-30 636	0
Årets avskrivningar	-183 816	-30 636
Utgående ackumulerade avskrivningar	-214 452	-30 636
Utgående redovisat värde	3 461 874	3 645 690

Årsredovisningen beslutades 2026-03-05

Christopher Gustafsson
Christopher Gustafsson
Verkställande direktör
2026-05-20

Ole Gustafsson
Ole Gustafsson
Ordförande
2026-05-20

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-21.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Carl Norrman
Carl Norrman
Auktoriserad revisor
